DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FÍSICA MODERNA E
CONTEMPORÂNEA NO CURRÍCULO DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
CAMPUS VOLTA REDONDA de autoria de LIGIA VALENTE DE SÁ GARCIA, ANA PAULA
DAMATO BEMFEITO, RHAYNARA CAROLYNA BARBOSA DE OLIVEIRA, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68103

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68103